АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2016 г.  № 64
Об установлении ежемесячной доплаты к пенсии по старости

Паниной П.Н.
   Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением « О порядке назначения, выплаты и перерасчёта размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Новоключевского  сельсовета, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии Новоключевского сельсовета», Уставом Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

1. Установить с 22 декабря 2016 года  Паниной Полине Николаевне
2. ежемесячную доплату к пенсии по старости  в размере 5698,66 (Пять тысяч  шестьсот девяносто восемь рублей 66 копеек)
3.  Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. ежемесячно производить доплату

в размере 5698,66 (Пять тысяч  шестьсот девяносто восемь рублей 66 копеек)

  за счет средств местного бюджета, глава 458, раздел 1001,целевая статья                                                                                                                                                                                                                                    9900009000, вид расходов 312, экономическая статья 263.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета:                                                           М.В. Лымарь